
Obchodsrealitami.cz

zakázka N02699
Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4, 14800

Web: http://Obchodsrealitami.cz

Mladá Boleslav - byt 4+1 / 2 x lodžie, sklep

Michal Kocourek
+420603300003
michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

5.250.000 ,-
za nemovitost

Bytová jednotka se nachází na adrese Zalužanská 1277, 293 01 Mladá Boleslav III. Aktuální dispoziční řešení bytu je 4+1 (viz.
přiložený dispoziční plánek). Ti, kteří preferují spojenou kuchyni s obývacím pokojem, můžou snadno demontovat sádrokartonovou
příčku mezi obývacím pokojem a kuchyní a získat tak "otevřenou" dispozici 4+KK. K bytu náleží dvě lodžie, dále pak sklepní kóje
1,6 m2. Výměra bytové jednotky je 77,8 m2 + 2 x lodžie o celkové výměře 6,2 m2, před vstupem do bytu je uzamykatelná
společná chodba (pro tři byty). V bytové jednotce jsou plastová okna z roku 2018, elektroinstalace v mědi. Bytový dům je plně
revitalizovaný, příslušné SVJ úspěšně čerpalo z dotačního programu! Společenství vlastníků jednotek má zajištěné pravidelné příjmy
z pronájmu střechy pro umístění technologií poskytovatelům bezdrátového vedení. Dům má bezbariérový vchod, 1 x osobní a 1 x
nákladní výtah, v domě jsou funkční sušárny i kolárna, společné prostory s kamerovým záznamem. Jedná se o byt v osobním
vlastnictví, bez právních vad, hypoteční úvěr je samozřejmostí! Byt již není užíván, je tak připraven k okamžitému předání
kupujícímu.

Ulice: Zalužanská 1277 Město: Mladá Boleslav
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 4+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 78 m2

Plocha lodžie: 6 m2 Sklep: 2 m2

PENB: C - Úsporná

Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4 , 14800

 
Telefon: +420603300003

Email: michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

Web: http://Obchodsrealitami.cz




